2024 年 4 月 23 日

各位

会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     田島 秀二

 （コード番号：7707 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役            増田 隆一

 （TEL 047-303-4800  https://www.pss.co.jp/）

(訂正)「geneLEAD XXIV，magLEAD 4gC，magLEAD 12gC LiNK 同時販売開始の

お知らせ」の一部訂正について

2024 年 4 月 22 日に開示いたしました「geneLEAD XXIV，magLEAD 4gC，magLEAD 12gC LiNK 同時

販売開始のお知らせ」について、記載の一部に誤りがございましたため、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所は下線にて表示いたします。

記

２．新製品の概要

（1）概要

②製品名：自動核酸抽出装置「magLEAD 4gC（製品コード：A1140）」

【訂正前】 質量：20kg

【訂正後】 質量：約 19kg

③製品名：自動核酸抽出装置「magLEAD 12gC LiNK（製品コード：A1130）」

【訂正前】  製品コード：A1140

製品区分：自動核酸抽出装置

検体処理数：1～4サンプル/バッチ処理

外形寸法（WxHxD)：445 x 280 x 470 mm

質量：20kg

その他：CE/IVD 適合品

【訂正後】  製品コード：A1130

製品区分：自動核酸抽出装置

検体処理数：1～12 サンプル/バッチ処理

外形寸法（WxHxD)：500 x 535 x 574 mm

質量：55kg

その他：CE/IVD 適合品

以上